６農整第 925号

令和６年 12月５日

入札参加希望者 様

農林水産部農業振興局農地整備課長

農業土木積算システム用プリンタの賃貸借にかかる

入札の質問について（回答）

 令和 6 年 11 月 26 日付けで入札公告を行った「農業土木積算システム用プリ

ンタの賃貸借」の入札説明書について、下記のとおり質問がありましたので回答

いたします。

１．質問

モノクロレーザープリンタ仕様書の両面の印刷速度が、45頁/分以上になって

いますが１分間に 23枚印刷ができればいいという認識でよろしいですか。

２．回答

 両面印刷とは 2 頁で 1 枚であることから、22.5 枚/分以上印刷ができればよ

い。